- 1 -

2024年４月 30日

各  位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬 健 作

（コード番号：３０５３）東証スタンダード

問い合わせ先
常 務 取 締 役

開発本部長 兼 総務人事本部長
猿山 博人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

借入金の返済に関するお知らせ

当社は、2024年４月30日に、2019年12月27日付で開示した「資金の借入に関するお知らせ」のとおり

資金の借入について、全額返済を完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 借入金の返済理由

財務体質強化と金利費用削減を目的として、当社の借入金について全額返済を行いました。

２. 借入金返済の概要

(１) 借入先  取引金融機関６行

(２) 借入日  2019年８月30日及び2019年９月30日

(３) 借入金額 482百万円

(４) 返済金額 482百万円

(５) 返済日  2024年４月30日

３. 業績に与える影響

上記借入金返済が、当社業績に与える影響は軽微であります。

以 上